
GMINA ZAMBRÓW 

UL. FABRYCZNA 3 

18-300 ZAMBRÓW 

 

   

 

 

 

Zambrów, dnia 13.11.2023 r. 

Rrg.271.15.2023 

 

 

INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji nr sprawy: Rrg.271.15.2023 pn.: „Rozbudowa drogi 

gminnej nr 106082B w miejscowości Nagórki-Jabłoń, gmina Zambrów wraz z 

budową mostu nad rzeką Jabłonką” 

 

Data wszczęcia postępowania: 31.10.2023 r.  

Nr ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00470830/01 

Identyfikator postępowanie w BZP:  

ocds-148610-9844a90b-77d5-11ee-a60c-9ec5599dddc1 

 

 

Zamawiający – Gmina Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18 – 300 Zambrów, na 

podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zawiadamia o przedłużeniu 

terminu składania i otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego nr Rrg.271.15.2023 pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 106082B w 

miejscowości Nagórki-Jabłoń, gmina Zambrów wraz z budową mostu nad rzeką 

Jabłonką”. 

 

Uzasadnienie 

Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków 

Zamówienia wskazał termin złożenia ofert do dnia 14.11.2023 r. do godz. 10:00, 

jednocześnie ustalając termin otwarcia ofert na ten sam dzień na godz. 10:05. Od dnia 

opublikowania niniejszego postępowania w Profilu Nabywcy Zamawiającego (stronie 

internetowej) pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zambrow od 

potencjalnych Wykonawców, wpłynęły do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści 

https://platformazakupowa.pl/pn/zambrow


GMINA ZAMBRÓW 

UL. FABRYCZNA 3 

18-300 ZAMBRÓW 

 

SWZ. Zamawiający potrzebuje więcej czasu, aby przygotować jednoznaczne 

odpowiedzi.  

Wobec powyższego, mając na uwadze zasadę przejrzystości prowadzonego 

postępowania oraz równy dostęp potencjalnych Wykonawców do informacji, jak 

również umożliwienie potencjalnym Wykonawcom, jak najlepsze przygotowanie ofert, 

poprzez wydłużenie czasu na ich złożenie – Zamawiający postanawia, co następuje: 

 

Nowy termin składania ofert ustala się do dnia: 21.11.2023 r., do godz. 10:00.  

Nowy termin otwarcia ofert ustala się na dzień: 21.11.2023 r., godz. 10:05.  

 

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje 

zmiany treści SWZ, w taki sposób, że:  

1. Wszędzie tam, gdzie w Specyfikacji Warunków Zamówienia [SWZ] lub innych 

dokumentach jest mowa o terminie składania i otwarcia ofert, należy przyjąć 

datę: 21.11.2023 r. – nie jak dotychczas 14.11.2023 r.  

2. W Rozdziale XVII pkt. 1 SWZ ulega zmianie termin związania ofertą: z dnia 

13.12.2023 r. na dzień 20.12.2023 r.  

Zamawiający informuje jednocześnie, że odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do 

niego od potencjalnych Wykonawców, zostaną opublikowane na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania w najbliższych dniach. 


		2023-11-13T11:02:03+0100
	Ewa Denkiewicz




